

TIP NO ER-2971  
 FED AID NO 000S-424

0.462 MI

CONCRETE SIDEWALK & CURB RAMPS  
 SR 1445 FROM OAKWOOD DR. TO MARTIN LUTHER DR., MARTIN CO. NC 32 & SR 1132 (COKE AVE.), EDENTON, CHOWAN CO.

		RPC CONTRACTING INC		BARNHILL CONTRACTING COMPANY		CAROLINA MARINE STRUCTURES, INC.	
		KITTY HAWK, NC		ROCKY MOUNT, NC			
<b>ROADWAY ITEMS</b>							
0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum	17900.00	30000.00	11650.00
0002	0001010000-N	200	SELECT TREE REMOVAL	4 EA	4590.00	18360.00	5600.00
0003	0000930000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LF) (ELEVATED WOOD WALKWAY)	300 LF	183.00	54900.00	83700.00
0004	0043000000-N	226	GRADING	Lump Sum	35870.00	51000.00	34298.00
0005	2549000000-E	846	2'-6" CONC CURB & GUTTER	250 LF	50.00	12500.00	9500.00
0006	2591000000-E	848	4" CONCRETE SIDEWALK	1,850 SY	34.00	62900.00	75850.00
0007	2605000000-N	848	CONCRETE CURB RAMP	9 EA	1790.00	16110.00	13230.00
0008	2612000000-E	848	6" CONCRETE DRIVEWAY	320 SY	75.00	24000.00	29120.00
0009	2845000000-N	858	ADJ METER OR VALVE BOXES	8 EA	175.00	1400.00	3744.00
0010	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum	15700.00	17750.00	36929.00
0011	6000000000-E	1605	TEMPORARY SILT FENCE	900 LF	3.00	2700.00	3600.00
0012	6084000000-E	1660	SEEDING AND MULCHING	0.7 ACR	3500.00	2450.00	2450.00
CONTRACT TOTAL				TOTAL	264790.00	TOTAL	290840.00
ROADWAY ITEMS				SUB-TOTAL	264790.00	SUB-TOTAL	290840.00
<b>BIDDERS IN ORDER</b>				<b>CONTRACT TOTAL</b>			
RPC CONTRACTING INC				1	264790.00		
BARNHILL CONTRACTING COMPANY				2	290840.00		
CAROLINA MARINE STRUCTURES, INC.				3	309671.00		